



# Stiftelsen BRÖDET

Nyhetsbrev  
Mars 2024

ESTLAND  
Flyktingar fr Ukraina



*Kära Vänner och  
Understödjare!*

Bilden visar museichef Ülo Kalm och Dolores Bergqvist stående utanför Aibolands museum i Hapsal. Det är i det museet som man ordnar trevlig gemenskap för de flyktingar som tagit sin tillflykt till Hapsal. F.n. är det 288 flyktingar i staden. Av dessa är 16 dagisbarn och 61 skolbarn. Man ordnar 10 båtturer med fiskebåten Lilian i Hapsalviken. I museet får de

som vill, tillsammans med Hapsalbor frivilligt knyta kamouflagenät som skickas till Ukraina. F.n. håller man på med det 138:e nätet. Museet ordnar "fika" (kaffe/te/soft, kakor och godis) för deltagarna. Den lokalt fångade och rökta strömmingen serveras en dag per år och flyktingarna får gratis en sådan måltid. Man anordnar även en bussresa för flyktingar och volontärer och i år planerar man att åka till Nuckö. Flyktingarna får även en smörkniv med texten Ära åt Ukraina skrivet på ukrainska på ena sidan och estniska på den andra.

Ülo Kalm har skickat bilder på hur fiskeredskapet mjärde levereras till museet (bild t.v. nedan) och hur man brer ut det och klipper bort de tjocka kantrepen (bilden t.h. nedan), innan man kan börja hänga upp det och omvandla det till ett kamouflagenät genom att knyta in korta tygremsor i nätet (vit färg för vintertid, grön för sommar o.s.v.). Aibolands museums kostnader för flyktingprojektet uppgår till 48.700 kr. Förra året bidrog Stiftelsen Brödet med 45.850 kr. Museiledningen vädjar om motsvarande stöd under 2024. Klarar vi det?



Stiftelsen Brödet och vännerna i Estland sänder varma hälsningar genom oss i styrelsen,  
*Arne, Elisabeth, Gloria, Lena, Roger*

**Stiftelsen Brödet BG 900-4201, PG 90 04 20-1, Swish 1239004201**

Org.nr: 802401-2844, [www.stiftelsenbrodet.se](http://www.stiftelsenbrodet.se), e-mail: kontakt@stiftelsenbrodet.se

Postadress: Stiftelsen Brödet, Att. L.Åkerlund, Grev Turegatan 64, 114 38 Stockholm Tel: 070-2545233

Styrelse: Lena Åkerlund, ordf, Roger Arvidsson, sekr, Gloria Vintila Andersson, Arne Wikström,

Elisabeth Kedland Hofberg

